
Uchwała Nr VI/45/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 28 kwietnia 2003 roku

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości stanowiącej własność
Powiatu Kluczborskiego na rzecz Gminy Wołczyn

Na podstawie art.12, pkt 8, lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37,
pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46,
poz. 543 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy Wołczyn
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem wiejskiego ośrodka zdrowia obejmującej
działkę nr 978 z k.m. 3 o powierzchni 0,3600 ha, ujawnionej w księdze wieczystej KW
nr 60934, położonej we wsi Wierzbica Górna nr 67 z wyodrębnionym lokalem użytkowym
na parterze pełniącym funkcję wiejskiego ośrodka zdrowia oraz lokalem mieszkalnym
z najemcą na I piętrze.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
  Maciej Mularczyk

 


